
W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka -  Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.224.2016 

BURMISTRZA LĄDKA - ZDROJU 
z dnia 30 listopada 2016 roku 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.), w związku z § 10 ust. 1 uchwały  

nr XIV/83/11 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 29 września 2011 r. w sprawie 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lądek-Zdrój 

(Dz. Urz. Woj. Dol. z 2014 r. poz.1953 ze zm. ) zarządza się, co następuje 

: 

 

§ 1 

Burmistrz Lądka - Zdroju wyraża zgodę na przeznaczenie do dzierżawy  w trybie 

bezprzetargowym niżej opisanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 

Lądek -  Zdrój: 

Lądek – Zdrój – obręb:  Nowy Zdrój: 

- dz. nr 16  (AM-1 o powierzchni całkowitej 0,7238 ha – w części o powierzchni 0,6748 ha 

– w tym: ŁIV-0,3048; ŁV- 0,3700; 

- dz. nr 23  (AM-2)  o powierzchni całkowitej 1,4317 ha; w tym: ŁIV – 1,4317 ha; 

 - dz. nr 25  (AM-2) o powierzchni całkowitej 2,6883 ha; w tym RIVa-1,2020; RIVb 

-1,3227; RV-0.1636; 

- dz. nr 26 (AM-2) o powierzchni całkowitej 1,0990 ha, w tym: PsV-1,0990; 

- dz. nr 30 (AM-2) o powierzchni całkowitej 0,6472 ha, w tym: RIVb – 0,6472; 

- dz. nr 33  (AM-2) o powierzchni całkowitej 1,1111ha, w tym: RIVa-1,1111; 

- dz. nr 35  (AM-2) o powierzchni całkowitej 1,1477 ha, w tym: PsIV-0,4197; PsV-0,7280; 

- dz. nr 89 (AM-6) o powierzchni całkowitej 0,4980 ha, w tym: PsV-0,3320; PsVI-1,1660; 

- dz. nr 90  (AM-6) o powierzchni  całkowitej 0,6929 ha, w tym: RIV-0,6929; 

- dz. nr 105 (AM-6) o powierzchni całkowitej 2,0888 ha – w części o pow. 2,0188ha,  

w tym: RVI – 0,7628; PsV-1,2560; 

- dz. nr 129 (AM-7) o powierzchni całkowitej 4,7803 ha – w części o pow. 4,4793 ha, 

w tym: RIVb-0,6390; RV-0,8700; PsIV-2,3503; PsV-0,6200; 

- dz. nr 131 (AM-7) o powierzchni całkowitej  1,2921 ha – w części o pow. 1,2521 ha,  

w tym: PsV-1,2921; PsVI-0,2390;  

- dz. nr 137 (AM-8) o powierzchni całkowitej0,7683 ha -  w części o pow. 0,7223 ha,  

w tym: PsV-0,2953; PsVI-0,4270;  

- dz. nr 138  (AM-8)  o powierzchni całkowitej 12,2475 ha – w części o pow. 7,6480 ha,  

w tym: PsV-4,1920; PsVI-3,4560; 

- dz. nr 142 (AM-9) o powierzchni całkowitej 14,9386 ha – w części o pow. 11,8845 ha, 

w tym: PsV-5,0564; PsVI-0,3297; RVI-5,8648; RV-0,6336; 

- dz. nr 143 (AM – 9)  o powierzchni całkowitej 0,6062 ha – w części o pow. 0,4862 ha,  

w tym: PsV- 0,4898; 

- dz. nr 157 (AM-10) o powierzchni  całkowitej 0,6078 ha – w części o pow. 0,4898 ha,  

w tym: PsV- 0,4898; 

- dz. 159/5 (AM -10) o powierzchni całkowitej 15,7346 ha – w części o pow. 9,6746 ha,  

w tym: RV-0,7200; RVI-1,1760; PsIV-1,8092; PsV-1,3782; PsVI-2,0027; 



- dz. nr 160 (AM-10) o powierzchni całkowitej 2,4203 ha, w tym: PsIV-0,2420; PsV 

-0,9690; PsVI-1,2093; 

- dz. nr 242/3 (AM-13) o powierzchni całkowitej 5,5442 ha – w części o pow. 5,5172ha,  

w tym: RIVa-0,6071; RIVb-1,0160; ŁV-0,4610; PsIV-2,0211; PsV-1,4120  

na warunkach określonych w Wykazie nr IF.6845.R8.2015.408 z dnia   30 listopada 2016 

roku. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza  Wydziałowi Mienia i Ochrony Środowiska. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
                     W prawym dolnym rogu  dokumentu    

                                        pieczęć podłużna o treści:  

Z upoważnienia Burmistrza 

Zastępca Burmistrza Lądka – Zdroju 

Grzegorz Szczygieł 

                    podpis nieczytelny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informację wytworzył:  Mirosława Hlebik 

Informację zweryfikował:  Marek Ociepa 

Data wytworzenia:  30.11.2016 


